第88回　全日本学生スキー選手権大会

参加料納付書

平成　　年　　月　　日

志賀高原スキークラブ　御中

加盟スキー部名

申込責任者　　　　　　　　　　　　　　携帯電話
下記のとおり送金致します

	スーパー大回転
	参加料
	参加料合計
	備　　　　考

	男子
	　　　　　　　　　　名
	５，０００円

	女子
	　　　　　　　　　　名
	５，０００円

	合計
	　　　　　　　　　　名
	　　―――――

注1）出場者数は、右下の表のとおり（エントリー数を間違わないこと）

注2）出場者数枠以内の場合は、補欠を認めない
	「振替払込請求書兼受領書」の写しを貼り付ける

· ＊ゆうちょ銀行備え付けの「払込取扱票」に

· 　下記の口座番号・口座名を記入し、必要事項を記入し振込む
指定ゆうちょ銀行口座　　00520‐2‐67247
口座名　　全日本学生チャンピオン大会事務局
（記入必要事項）　　　大会名、大学名

	＊出場者数枠
	個人
種目

	男子
	１部
	６名

	２部
	５名

	女子
	１部
	５名